

# ENDI AFRIANDI

GRAPHIC DESIGNER

## INFORMATION

) Endi Afriandi  
L 28th April 1988  
U Married  
X Indonesian



## CONTACT

WEB <https://bit.ly/2FmMukF>  
MAIL [shareenart99@mail.com](mailto:shareenart99@mail.com)  
IG @payodesainbae

## SUMMARY

Lebih dari 5 tahun pengalaman ...

Hallo Owner Nama Saya Endi Afriandi, saya freelancer Creative asal Palembang

Saya memiliki keahlian di beberapa bidang termasuk Desain Grafis, Corel Draw, Photoshop, Google Sketchup, Adobe Indesign, After Efek, editing video dan banyak lagi ... Saya memiliki kreativitas tinggi dan imajinasi yang baik.



## EDUCATION



Graphic Designer  
University of Politeknik ANIKA



Multimedia  
University of Binus.

## EMPLOYMENT

Graphic Designer  
PT. Solusi Media Group  
2012 - 2013

IT STAFF  
PT. Vizta International Indonesia  
2013 - 2015

Graphic Designer & IT  
PT. THAMRIN GROUP  
2015 - 2019

## CERTIFICATION

ACA (Adobe Certified Associate)  
Adobe Group.  
2015 - 2016

## OBJECTIVE

Dengan segala cara, kami menangani proyek terletak pada upayanya untuk selalu menghilangkan biaya operasional. Kami dapat memberikan hasil kualitas yang sama dengan biaya lebih rendah..

## SKILLS

### PROFESSIONAL



### SOFTWARE



### 3D & MULTIMEDIA

